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Anything can wait



בספא גורדוניה תמצאו שילוב נדיר בין הנוף המרהיב של הר הכרמל, 
לבין ריח הרים משכר, שלווה אין סופית ופינוק אינטימי, למחפשים את 

הפינוק הטוב ביותר.

הספא מציע טיפולים איכותיים הנעשים על ידי אנשי מקצוע מנוסים 
וטובים. אנו מזמינים אתכם ליהנות מהפרטיות, מהנוחות, מהשקט 

ומהשלווה של הסביבה בשילוב מגוון מפנק של טיפולים אישיים, 
משחררים, מפנקים ומותאמים במיוחד עבורכם.

טלפון להזמנת טיפולים: 02-5331323 | הטיפולים בתאום מראש בלבד
שעות פתיחה : ימים א-ה, 09:00-19:00 | שישי-שבת 09:00-18:00

The good life



70 דק׳  ארומה-טריפ	

טיפול חדש, ייחודי ומסקרן, המשלב ארומתרפיה עם תנועות ארוכות, איטיות והרמוניות, 
הנעות בזרימה אינסופית.  הגוף נמס לתוך המגע, המחשבות נרגעות, והנשמה נפתחת 

לקבלת אנרגיה רעננה.
זהו מסע חושים מהפנט שמעניק תחושת נוכחות, ביטחון ועוטף אתכם בשלווה.
הניחוחות העדינים מאזנים את המוח ופותחים שבילי רגיעה בגוף, יחד עם ההקשבה 
העמוקה של המטפל – הוצר שילוב שמחדד את החיבור הפנימי, משחרר מתחים 

וחסימות אנרגטיות, ומוביל לרגיעה עמוקה ומלאה.

50 דק׳ טיפולי וואטסו בגורדוניה – החוויה הבאה שלכם	

וואטסו הוא טיפול במים חמימים המשלב עקרונות של שיאצו, מתיחות, עיסוי ותנועה. 
המטפל תומך בגוף ומוביל אותו ברכות בתוך המים, בזרימה נעימה ועוטפת. החום, 

המגע והריחוף יוצרים תחושת קלילות, שחרור ורוגע עמוק.
מתאים לזוגות המחפשים חוויה משותפת, וגם למי שרוצה טיפול אישי, אינטימי ומרגיע.

50  / 70 / 90 דק׳  משולב גורדוניה	

טיפול בהתאמה אישית מלאה, המותאם לצרכים ולתוצאות הרצויות שלכם. העיסוי משלב 
תנועות זורמות ומרגיעות יחד עם תנועות קצובות בלחץ בינוני על אזורים שבחרתם, 

לשחרור מתחים ולהחזרת הגוף למצב מאוזן, רגוע ונקי מעומס.
עיסוי גורדוניה הוא טיפול משולב המאפשר למטפל להשתמש בכלים המקצועיים הנכונים 

לכם – מתיחות, עיסוי רקמות, רפלקסולוגיה– בהתאם למה שהגוף מבקש ברגע.

50  / 70 / 90 דק׳  במצולות עיסוי רקמות עמוקות	

טיפול איטי, עמוק וממוקד המתרכז בעיסוי, שחרור והרפיית הרקמות העמוקות. העיסוי 
משלב נשימות עמוקות המכוונות לאזור הכואב לפי הנחית המטפל.

בעזרת לחיצות ותנועות עיסוי ממוקדות ובשילוב כוסות רוח ניתן לשחרר ולמוסס אזורי 
לחץ תפוסים ושחרור מתחים פיזיים ורגשיים.

טיפול עוצמתי ויותיר אותך בתחושה קלילה ומשוחררת מתמיד.

50 דק׳ 	Fusion Scrape – Ritual of Renewal

טיפול מתקדם המשלב בין מגע ידני לבין עבודת סקרייפר מחומם, בטכניקה ייחודית 
שנכנסת כעת לעולם הטיפול המודרני.

החיבור בין החום, הגלישה המדויקת והמגע האנושי יוצר חוויה חדשה לגמרי בגוף –
שינוי בזרימה, הקלה בעומק הרקמה ושחרור שמורגשים כבר במהלך הטיפול.

מדובר בגישה טיפולית חדשנית שמעניקה לגוף תחושה של לידה מחודשת, פתיחת 
חסימות ועדינות עם עוצמה בו זמנית.

70 דק׳  Lava trip אבנים חמות  

טיפול מרגיע ומפנק המשלב אבני בזלת חמות הטבולות בחמאת עיסוי המיוחד שלנו, 
עבודה אנרגטית ייחודית לאורך ערוצי האנרגיה בגוף, שחרור חסימות וטיהור הגוף  
יחד עם השחרור מהלחץ והסטרס היומיומיים, החום והאנרגיה של האבנים והידיים 

המיומנות של המטפלים שלנו ישאירו לך חוויה מהנה בלתי נשכחת.



50 דק׳ טיול יער עיסוי קצוות אנטי סטרס	

עיסוי מרפה ומפנק המתמקד בקצוות הגוף: קרקפת, כפות הידיים והרגליים. הטיפול 
נותן תחושת שחרור והמסת כל הלחץ המצטבר, תוך איזון זרימת האנרגיה של הגוף. 

50  / 70 / 90 דק׳  חיבוק של אמא	

עיסוי הריון טיפול עדין ומלטף המפחית את תחושת הכבדות במהלך ההיריון, מרגיע 
ותומך בכל מערכות הגוף,  מסייע בהמרצת מחזור הדם ולהפגת תחושת כובד ואי 

נעימות פיזית. משבוע 16.

50 דק׳ רפלקסולוגיה	

שיטת טיפול שמקורה ברפואה הסינית. הטיפול משלב לחיצות ועיסוי בכפות הרגליים 
והידיים. נקודות הלחיצה מתחברות לאיברים ולמערכות הגוף השונות שמשפרים את 
אספקת הדם לאיברי הגוף ולשחרור חסימות והרפיית שרירים, איזון והרגעה, הפגת 
מתחים על ידי ביטול חסימת מסלולי אנרגיה בגופנו, מה שעוזר להחזיר את האיזון 

וההרמוניה

50 דק׳ פילינג גוף	

גלו את ההשפעה המחייה של טיפול הפילינג המפנק של ספא גורדוניה.
ההשפעה של העומס, הלחץ והסביבה על העור הופך אותו לעייף צמא, טיפול פילינג 
שלנו פועל בכדי לנטרל זאת. הפילינג, שנוצר עם חמאת  קקאו אורגני נא, חרצני ענבים 
ושמנים מעשירים לחות  נועד לקלף בעדינות, להסיר עור יבש וחסר חיים כדי לחשוף 
את השכבות הזוהרות והצעירות שמתחתיו. תערובת מזינה זו תשאיר את העור רך 
להפליא, לחות עמוקה וזוהר. הטיפול באופן טבעי מרומם את מצב הרוח, זה לא רק 

הליך לטיפוח העור; זה טקס של הזנה עצמית והתחדשות.
חמאת  קקאו אורגני נא חרצני ענבים ושמנים מעשירים לחות.

50 דק׳ עטיפת גוף מחדשת	

התפנקו עם החוויה היוקרתית והמחייה עטיפת הגוף האנטי אייג'ינג שלנו. טיפול מתחיל 
בטכניקת פילינג\קרצוף יבש עדין להעלמת תאי עור מתים, המכין את גופך לספוג את 
התכונות המעשירות של העטיפה. לאחר מכן מורחים את עטיפת הקקאו ומורינגה שלנו 
מהצוואר ומטה, ומחדירים לעור שלך את היתרונות המזינים והמעוררים. עטופים היטב 
בשכבות, החמימות הטבעית של הגוף שלך מפעילה את האנזימים, ומפעילה את הקסם 
שלהם על העור שלך למשך כ-30 דקות. במהלך העטיפה, תטפלו בעיסוי קרקפת מרגיע, 

הממיס כל מתח ומקדם הרפיה עמוקה.
לאחר העטיפה, תוזמנו למקלחת מפנקת, שם עטיפת קקאו ומורינגה נשטפת בעדינות 
ומשאירה את העור שלכם רענן. חוזרים למיטת הטיפולים, המטפלים שלנו מורחים קרם 
עיסוי אנטי אייג'ינג, שנוסח במיוחד עם תערובת עוצמתית של שמן אובליפיכה, ג'ינג'ר, 
דבש, כורכומין, חמאת שיאה, מגנזיום חמאת קקאו ושרף לבונה. נוגדי החמצון החזקים 

ותכונות הלחות של חמאה זו פועלים בהרמוניה כדי להזין ולהצעיר את העור שלך.

30  / 50 דק׳  בעננים – עיסוי ראש צוואר כתפיים	

עיסוי מפנק המתמקד בהרפיית שרירים ומתחים בפלג הגוף העליון. מומלץ לסובלים 
ממתח בעיקר באזור זה. לאחר הטיפול תורגש תחושת שחרור בכל הגוף.



מתי להגיע

מומלץ לקבוע טיפול מבעוד מועד, כדי להבטיח זמינות בתאריך הרצוי. מומלץ להגיע לדלפק הקבלה של הספא 
כ-10 דקות לפני זמן הטיפול שנקבע. זה מאפשר לנו לשוחח על הציפיות שלך מהטיפול ולהתאים לך אותו באופן 

מיטיבי. לצערנו, לא נוכל להאריך את זמן הטיפול למאחרים אליו. שווה להגיע בזמן.

מה ללבוש

כל הטיפולים נעשים עם בגד תחתון. כחלק מהחזון של מלונות גורדוניה לשמירה על הסביבה, נודה אם תגיעו 
עם כפכפים מהבית. במידת הצורך, נשמח להציע חלוק וכפכפים.

חשוב לנו לדעת

אנא ידעו אותנו בעת ההזמנה על כל מצב בריאותי, אלרגיה או פציעות, שעלולים להשפיע על חווית הטיפול.

ניתוק דיגיטלי

סביבת הספא מקדשת את השקט והשלווה, ולכן באי המקום מתבקשים לכבות את מכשירי הטלפון בעת 
השהות בו.

חפצים אישיים

חפצים בעלי ערך יש לשמור בכספת בחדר או בתא הלוקר הנעול בספא. לצערנו, איננו יכולים לשאת באחריות 
לכל אובדן או נזק שנגרם לפריטים אישיים.

מדיניות ביטול

ניתן לבטל את הטיפול עד 24 שעות לפני מועדו ללא חיוב.

דברו איתנו

לפרטים נוספים ניתן להתקשר לספא בטלפון 02-5331323 או בשלוחה ישירה מחדרך. 
SpaZY@gordoniahotels.com:ניתן ליצור קשר גם באמצעות המייל

חשוב שתדעו




